
Allegato n. 8/1

COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Delibera di GIUNTA del 31/05/2022 n. 22
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024  ED ALLEGATI DI CORREDO (DISPOSTA 

D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 175  - 4^ COMMA DEL VIGENTE T.U.E.L.)

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
102.770,00

117.770,00
117.770,00

102.770,00
15.000,00
15.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale 415,46
103.270,00

118.685,46
118.270,00

415,46

103.685,46
15.000,00
15.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 1.193,96
131.380,00

155.895,76
146.380,00

1.193,96

140.895,76
15.000,00
15.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 109.076,56
789.103,29

932.438,44
804.103,29
109.076,56

917.438,44
15.000,00
15.000,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenza 5.690,57 0,00 0,00 5.690,57Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 37.790,72 0,00 0,00 37.790,72Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 70.394,00 15.000,00 0,00 85.394,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

167.959,82
789.103,29
792.428,55

15.000,00
0,00

0,00
0,00

167.959,82
804.103,29
792.428,55

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

previsione di competenzaTITOLO 2 300.000,00 300.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 9 320.500,00 320.500,00Servizio necroscopico e cimiteriale

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 341.311,00 341.311,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 1.109.647,00 1.109.647,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 1.109.647,00 0,00 0,00 1.109.647,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 9 21.500,00 21.500,00Servizio necroscopico e cimiteriale

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 41.829,00 41.829,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 507.113,00 507.113,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 507.113,00 0,00 0,00 507.113,00
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