COMUNE DI MOLINO DEI TORTI

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo

Rif. Delibera di GIUNTA del 31/05/2022 n. 22

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 ED ALLEGATI DI CORREDO (DISPOSTA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 175 - 4^ COMMA DEL VIGENTE T.U.E.L.)

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	9	Servizio necroscopico e cimiteriale					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	102.770,00 102.770,00	15.000,00 15.000,00		117.770,00 117.770,00
Totale Programma 9)	Servizio necroscopico e cimiteriale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	415,46 103.270,00 103.685,46	15.000,00 15.000,00		415,46 118.270,00 118.685,46
TOTALE MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.193,96 131.380,00 140.895,76	15.000,00 15.000,00		1.193,96 146.380,00 155.895,76
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	109.076,56 789.103,29 917.438,44	15.000,00 15.000,00		109.076,56 804.103,29 932.438,44

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	5.690,57	0,00	0,00	5.690,57
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	37.790,72	0,00	0,00	37.790,72
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	70.394,00	15.000,00	0,00	85.394,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	167.959,82 789.103,29 792.428,55	15.000,00 0,00	0,00 0,00 0,00	167.959,82 804.103,29 792.428,55

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	ı			
MISSIONE 12	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 9	9	Servizio necroscopico e cimiteriale					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	300.000,00			300.000,00
Totale Programma 9		Servizio necroscopico e cimiteriale	previsione di competenza	320.500,00			320.500,00
TOTALE MISSIONE 12	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	341.311,00			341.311,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	1.109.647,00			1.109.647,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	1.109.647,00	0,00	0,00	1.109.647,00	

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	ı			
MISSIONE 12	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 9	9	Servizio necroscopico e cimiteriale					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza	1			
Totale Programma 9		Servizio necroscopico e cimiteriale	previsione di competenza	21.500,00			21.500,00
TOTALE MISSIONE 12	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	41.829,00			41.829,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	507.113,00			507.113,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 20 ESERCIZIO 2022	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00	
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00	
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	507.113,00	0,00	0,00	507.113,00	